*Rauracia Sacra, 81*

**07S014 Fiedler Christophorus Wolfenvilleranus Badenus chir****07S015 Günther Landelinus Ringsheimensis Badenus chir**

1809 Wundarzt

*HB Baden 245*

**07S016 Holzmann Joannes Emmensis Lucerna Helvetus chir****07S017 Wollbrett Josephus Obernheimensis Alsata chir**

**Philosophiae studiosi**

07S018 Eret Paulus Niederschopfensis Badenus

Hic, quia censuram ut agunt, criminalem, Homicidii incurit, lege a summo ministerio lata expunctus est ex albo universitatis die [Datum fehlt]

Paul Eret oder Ehret; 2. Immatr. 08S033

**07S019 Luhenuer Aloysius Oppenavia Badensis****Memoranda**

**Ea, quae anno elapso academiae Albertinae laeta et felicia acciderunt, Prorektor Programmate, quo initia Lectionum publicarum indixit, enaraverit.**

**Hoc ipso anno, in quo Puni germanorum, Borussi, in Napoleonis potestatem redacti, Bellumque late in terris septentrionalibus saeviit, nos in otio collocati respiravimus et conquievimus paullisper ab aerumnis et calamitatibus tam diu toleratis.**

**Die 7<sup>ma</sup> Aprilis solenne lectionum suarum principium in Aula Academica habuit plurimum Reverendus, clarissimus ac eximius Dominus Thadaeus Dereser Phliae et Thgiae D.<sup>or</sup> Linguarum orientalium et exegeos Sacrarum Litterarum Professor p.o. R.C.M. D.B. a Consiliis ecclesiasticis, cum sequentibus suis collegis, et tota facultate theologica catholicorum Heidelbergensi ad nos immigrare jussus.**

**Die 9<sup>na</sup> Aprilis idem principium solenne habuit plurimum Reverendus, clarissimus ac eximius Dominus Bonifacius Schnappinger Thlgiae D.<sup>or</sup> Sacrorum Dogmatum Professor p.o. R.C.M.D.B a consiliis ecclesiasticis.**

**Die decima quarta ejusdem mensis solenniter lectiones suas inchoavit plurimum reverendus, clarissimus ac eximius Dominus Franciscus Xaverius Werk Phliae Doctor, Theologiae pastoralis et artis catecheticae Professor publicus ordinarius.**

**Die 30 Aprilis plurimum reverendus, clarissimus ac eximius Dominus Jacobus Smitt Philosophiae Doctor et Professor publicus ordinarius Lectionibus suis solenne Principium dedit.**

**Die [Datum fehlt] cum plurimum reverendus clarissimus, ac eximius Dominus Thadaeus Rinderle Prorectoris munus a se deprecatus esset, antiquo Prorectori in primum semestre ineuntis anni scholastici, volentibus Patribus academicis, ipso summo Principe eorum Voluntantem comprobante, munus academicum primum honorificentissime prorogatum est.**

### Wintersemester 1807/1808

631. Rektorat (Prorektor) Johannes Alexander Ecker (2)